
BIULETYN  

PKP POLSKICH LINII KOLEJOWYCH S.A. 
 

Warszawa, 13 października 2022 r. Nr 12 

Uchwały Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.: 

1) Nr 765/2022 z dnia 11 października 2022 r. w sprawie wprowadzenia „Procedury 

przeprowadzania kontroli kompatybilności systemu ETCS (ESC) Ie-128”; 

2) Nr 766/2022 z dnia 11 października 2022 r. w sprawie wprowadzenia „Procedury 

przeprowadzania kontroli kompatybilności systemu radiowego GSM-R (RSC) Ie-128”. 

  



  Biuletyn PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 

2 
 

Poz. 1 

Uchwała Nr 765/2022 

Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia „Procedury przeprowadzania kontroli kompatybilności systemu 

ETCS (ESC) Ie-128” 

Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Spółki oraz § 9 ust. 1 pkt 17 Regulaminu Zarządu, po 

rozpatrzeniu wniosku Biura Standaryzacji i Utrzymania Centrali Spółki Nr 

IST4.002.14.2022.1 z dnia 27 września 2022 r., Zarząd PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza do stosowania w PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. „Procedurę przeprowadzania 

kontroli kompatybilności systemu ETCS (ESC) Ie-128”, stanowiącą załącznik do uchwały. 

§ 2. 

1. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.  

2. Procedura o której mowa w § 1 podlega opublikowaniu na stronie internetowej Spółki 

z możliwością wydruku. 

§ 3. 

Z dniem wejścia w życie procedury, o której mowa w § 1, traci moc uchwała Nr 465/2021 

Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. z dnia 10 sierpnia 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia do stosowania „Procedury przeprowadzania kontroli kompatybilności systemu 

ETCS (ESC) Ie-128”. 

§ 4. 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza Dyrektorowi Biura Standaryzacji i Utrzymania 

Centrali Spółki. 

§ 5. 

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia, a procedura, o której mowa w § 1, wchodzi w życie 

po upływie 7 dni od opublikowania w Biuletynie PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

Nr IST4.002.14.2022.1 

Rozdzielnik: A, B 

Opracował: Damian Bernacki nr tel. 22 473 77 96 

  



  Biuletyn PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 

3 
 

Poz. 2 

Uchwała Nr 766/2022 

Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia „Procedury przeprowadzania kontroli kompatybilności systemu 

radiowego GSM-R (RSC) Ie-129” 

Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Spółki oraz § 9 ust. 1 pkt 17 Regulaminu Zarządu, po 

rozpatrzeniu wniosku Biura Standaryzacji i Utrzymania Centrali Spółki Nr 

IST4.002.15.2022.1 z dnia 27 września 2022 r., Zarząd PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza do stosowania w PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. „Procedurę przeprowadzania 

kontroli kompatybilności systemu radiowego GSM-R (RSC) Ie-129”, stanowiącą załącznik do 

uchwały. 

§ 2. 

1. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.  

2. Procedura, o której mowa w § 1, podlega opublikowaniu na stronie internetowej 

Spółki z możliwością wydruku. 

§ 3. 

Z dniem wejścia w życie procedury, o której mowa w § 1, traci moc uchwała Nr 527/2021 

Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. z dnia 6 września 2021 r. w sprawie wprowadzenia 

„Procedury przeprowadzania testów kompatybilności systemu radiowego GSM-R (RSC)  

Ie-129”. 

§ 4. 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza Dyrektorowi Biura Standaryzacji i Utrzymania 

Centrali Spółki. 

§ 5. 

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia, a procedura, o której mowa w § 1, wchodzi w życie 

po upływie 7 dni od opublikowania w Biuletynie PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

Nr IST4.002.15.2022.1 

Rozdzielnik: A, B 

Opracował: Damian Bernacki nr tel. 22 473 77 96 

  



  Biuletyn PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 

4 
 

 

 

Wydawca: Centrala PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

Redakcja: Biuro Zarządu, Wydział organizacji i obsługi organów Spółki 03-734 Warszawa, 

ul. Targowa 74, tel. (22) 473-25-65 

 

Biuletyn PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. jest przeznaczony dla komórek organizacyjnych 

Centrali Spółki, jednostek organizacyjnych Spółki, przewoźników kolejowych oraz innych 

kontrahentów PKP Polskie Linie Kolejowe S.A 


